АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 02.10.2017 г.                         г. Вышний Волочек                              №  823 -р

О внесении изменений в распоряжение Главы Вышневолоцкого района от 19.06.2012 № 168-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вышневолоцкого района Тверской области и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Главы Вышневолоцкого района от 19.06.2012 № 168-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вышневолоцкого района Тверской области и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от: 14.05.2013г № 125-р, 27.06.2014 № 168-1-р, 29.06.2015г №236-р. 22.03.2016г №210-р, 15.06.2016г №366-р) следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в следующей редакции:
«Приложение к распоряжению Главы
Вышневолоцкого района от 19.06.2012  № 168-р
Состав комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вышневолоцкого района Тверской области и урегулированию конфликта интересов

     Председатель Комиссии:
Шарапова Наталья Владимировна	- заместитель главы администрации Вышневолоцкого района

     Заместитель председателя Комиссии:
Васильева Юлия Александровна - руководитель Управления делами администрации Вышневолоцкого района

 Секретарь Комиссии:
Воронцова Наталья Викторовна - заместитель руководителя Управления делами администрации Вышневолоцкого района - руководитель отдела организационной работы и муниципальной службы Управления делами администрации Вышневолоцкого района.

 Члены Комиссии:
Верховская Любовь Валерьевна - руководитель Управления финансов администрации Вышневолоцкого района;

Шубыт Ирина Васильевна – бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации Вышневолоцкого района;

Забродина Татьяна Борисовна – руководитель архивного отдела администрации Вышневолоцкого района;

Гока Зинаида Вячеславовна - эксперт юридического отдела администрации Вышневолоцкого района.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» (www.v-volok.ru) в сети Интернет.

Глава Вышневолоцкого района                                               Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]